
 
 
 

Čj. KRPC-6715/ČJ-2020-0200VO-VZBA 

 

1 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  
v rámci Operačního programu Životní prostředí  

název projektu: 
KŘP Jčk – Realizace úspor energie -  OO PČR Boršov Nad Vltavou, Na Planýrce 206 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009071 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 24. 2. 2020 

(dále jen „dodatek“) 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
Zastoupená
IČO: 75151511 
Objednatel není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu: 64133881/0710 

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:  
Technický dozor investora, Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě 
(„koordinátor BOZP“) a Autorský dozor. 

1.2 Zhotovitel 
společnost: DV stav s.r.o. 
sídlo: Riegrova 1782/31, České Budějovice 370 01 
zastoupený: 
IČO: 281 42 551 
DIČ: CZ28142551 
Bankovní spojení: České spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 
Telefon/fax:
E-mail: 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 20074. 

2. Úvodní ustanovení 

 2.1 Objednatel a zhotovitel podepsali dne 24. února 2020 smlouvu o dílo, přičemž smlouva 
byla podepsána s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější v příslušné veřejné zakázce malého rozsahu, která byla zadána podle s § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).  
2.2 V průběhu realizace díla, po provedení výtažných zkoušek, byla zjištěna neúnosná 
stávající vrstva fasády v tl. cca 20cm. Pro zajištění požadované životnosti a spolehlivosti 
zateplovacího systému je nutné použit systémové šroubovací kotvy o délce 335mm, oproti 
uvažovaným zatloukacím hmoždinkám o délce 180mm. 
2.3 V průběhu realizace díla bylo dále zjištěno, že poplatek za připojení k distribuční 
soustavě musí uhradit žadatel o připojení (objednatel), tedy o předmětný poplatek bude cena 
díla ponížena. 
2.4 Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené změny nebudou mít vliv na termíny 
uvedené v původní smlouvě. 



 
 
 

Čj. KRPC-6715/ČJ-2020-0200VO-VZBA 

 

2 

 

3. Předmět díla 

3.1 Smluvní strany se ve světle výše uvedených okolností dohodly, že mění odst. 5.1 
smlouvy následovně:  

5.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši: 
 
Původní cena díla bez DPH    2 482 286,21 Kč 
Původní výše DPH 21%          521 280,10 Kč 
Původní celková cena vč. DPH   3 003 566,32 Kč 
 
Cena za vícepráce dle odst. 2.2 bez DPH:    125 130,00 Kč 
Cena za vícepráce dle odst. 2.2 vč. DPH:    151 407,30 Kč 
Cena za méněpráce dle odst. 2.3 bez DPH:      - 4 132,23 Kč 
Cena za méněpráce dle odst. 2.3 vč. DPH:      - 5 000,00 Kč 
 
Celková cena díla bez DPH:   2 603 283,98 Kč 
Výše DPH:        546 689,64 Kč 
Celková cena díla vč. DPH:   3 149 973,62 Kč 
 
Stavební práce nespadají do režimu přenesené daňové povinnosti. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu zadavatele. Zhotovitel prohlašuje, 
že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
občanského zákoníku.  
4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednatel tento dodatek uveřejní 
v registru smluv.  
4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
4.4 Dodatek je podepsán elektronicky.  
4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  
 
 
 

 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

………………………………………… …………………………………………

zhotovitel objednatel

 


	1. Smluvní strany
	2. Úvodní ustanovení
	2.2 V průběhu realizace díla, po provedení výtažných zkoušek, byla zjištěna neúnosná stávající vrstva fasády v tl. cca 20cm. Pro zajištění požadované životnosti a spolehlivosti zateplovacího systému je nutné použit systémové šroubovací kotvy o délce 3...
	2.3 V průběhu realizace díla bylo dále zjištěno, že poplatek za připojení k distribuční soustavě musí uhradit žadatel o připojení (objednatel), tedy o předmětný poplatek bude cena díla ponížena.
	3. Předmět díla
	4. Závěrečná ustanovení

